
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

 

RESOLUCION No. 90-4-1-1
ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO A.

INTENDENTE DE COMPAÑAS DE PORTOVIEJO

CONSIDERANDO:

00155

QUE la Dirección de informática de la Superintendencia de Compañías,
informa que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal de
inactividad a la que se refiere el Art. 2 de la Ley No. 31 Reformatoria a la de

 F. Const. DOMICILIO Ne. immcR.M. |
 

[Exp. NOMBRE DE LA COMPAÑÍA CARTON Notaría

MADERA TROPICAL TROLUSA S.A MANTA
SOUTHSEA S.A. MANTA
LAOSCOMPU S.A. MANTA
ECUASECONSA: ECUATORIANA DE
SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES
GENERALES C.A. MANTA
MAVICARSA S.A MANTA
REVESER S.A. MANTA
EXTRACCIÓN PESQUERA DEL
PACIFICO EXPESPA S.A. MANTA
NEGOCIOS DEL VALLE S.A
NEGOVALL PORTOVIEJO
MANTASAN S.A. MANTA
JUEGOS Y DVERSIONES DEL
ECUADOR ECUAJUDISA S.A. MANTA
CORPORACION DE TELEVISION

al
T
E

ES
¿3
d

8
34

E
dE

48
8

TELEMANTA S.A. PORTOVIEJO
: PORTOVIEJO
PESQUERA YELISAVA S.A GUAYAQUIL
EJECEN EJECUTIVOS CENTAUROS MANTA
OPERACIÓN Y SERVICIOS
OPERSESA S.A MANTA
PESCAMERICANA S.A. MANTA
El SA DE SERVICIOS
COMPLEMENTARIOS COBESCOMPLE
CIA. LTDA.
PERALTA Y HERMANOS PEHERCIA
CIA. LTDA.
EXPORTADORA DE PRODUCTOS
OCEANICOS-EXPROCEANIC €.A
FISHMARKET CIA. LTDA.
CARTONES COMPUTADORAS Y
ATUNES CARCOMAT CIA. LTDA. MANTA
IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES
LOOR ASOCIADOS IMPRELOOR é
ASOCIADOS CIA. LTDA. MANTA
ASPROY CIA. LTDA.
DISTRIBUCIONES SONIA REYES
CIA. LTDA. MANTA

PORTOVIEJO

>
u
n

e
t
y
E

a
»
e

a
e
o

L
e

24-09-96
24-02-97
03-03-97

30.12.08
27-02-97
25-03-97

26-05-97

17.02.97
11.10.98

28.05.97

21.03.97
17.06.97
27-10-97
07.10.97

05.05.97
18.06.97

08.01.97

26-12-96

13.03.97
07.08.97

14.10.97

30.10.97
30.06.97

19.08.97

MONTECRISTI
MANTA
MANTA

MANTA
MANTA
MANTA

MANTA

PORTOVIEJO
MANTA

MANTA

PORTOVIEJO
MANTA
PORTOVIEJO
MANTA

MANTA
MANTA

PORTOVIEJO

MANTA

MANTA
MANTA

MANTA

MANTA
PORTOVIEJO

MANTA

QUE la Unidad de Derecho  Societario mediante
No.SC.ICP.UDS.99.152 de 11 de noviembre de 1999 ha emitido informe
favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las
mencionadas compañías; y,

EN ejercicio de sus atribuciones;

1 03.01.97
134 27.02.97
151 03.03.97

28 22.01.97
180 10.03.97
271 29.04.97

439 23.06.97

88 29.04.97
143 23.02.97

443 23.06.97

209 29.08.97
511 21.07.87
918 12.11.87
905 09.1297

858 21.08.97
530 28.07.97

Tí 06.02.87

397 11.08.97

38 220597
790 01.10.97

2904 06.11.97

985 11.12.97
29 27.10.97

798 06.10.97

Memorando

E



e.

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en
el primer considerando de esta Resolución. |

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las
indicadas compañías en el primer considerando mediante la publicación de ia
presente resolución en el demicillo principal decada una de ellas.

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías
antes indicada que, si transcurrido el término de 30 días, contados desde la
notificación con la presente resolución, las compañías persistieren en su
inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la Ley.

Cumplido, vuelva al expediente.

COMUNMIQUESE.- DADAyfirmada dq Portoviejo,a 44P0Y, UMD

  ITRIAGO ANDRADE
HulsDE PORTOVIEJO

1.008.14.11


